
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:45 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 4 11 15 5

25

13 14 15 18 19 25 Auszeit

18:8

Ende
12:03 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
17 15 20 16 19 4

1225
0:8

╳ 1 3 4 9 12 Auszeit

0:10

S
A
T
Z

2

Start
12:06 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
17 15 20 25 19 4

20

0
12

1
14

5
16

6
17

8
19

9
20

Auszeit

19:21

Ende
12:29 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 3 5 11 15

25

╳

9
25

3
12

4
13

5
14

6
18

7
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. Rumelner TV B
Spiel 17 23.10.2022 20:45 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 6/14
3 Bovet, Marlena X
4 Bündgens, Annika X
5 Haas, Jale X
9 Kühn, Anna-Laurecia X

11 Wollersen, Mariella X
15 Averbeck, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle
T Pötzsch, Alexander E

C

B  Rumelner TV 9/14
4 Kochanneck, Julia X
9 Salven, Greta

11 Haag, Malene X
15 Simon, Mira X
16 Ettajani, Nada X
17 Ettajani, Yara X
19 Tokgür, Esra X
20 Löbler, Josefine X
25 Reuter, Marlen X
B  Libero

11 Haag, Malene X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind mit der D-Lizenz des ersten Schiedsrichters einverstanden. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… Rumelner TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 12 0 1 1
0 0 1 25 2 23 20 0 0 1

3
1 0 2 50 23 32 0 1 2

Start: 20:45 Ende: 12:29 Dauer: -8:0-
16

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goebels, Tim 1 Deing , Janne
2 Schmeink , Finja 2 Schepers, Greta

Schreiber 3
Schr. Riegert, Mara 4

Assist. Ribeiro, Jorgina

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


