

## Oberliga 2 wU20

Frauen

(A) SV Bedburg-Hau vs. Rumelner TV (B) Spiel 17

23.10.2022 20:45 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



					art :45	A	SV Be	edburg	<b>j</b>	S		de :03	B	Rum	elner 1	TV	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
			A	9	3	4	11	15	5		17	15	20	16	19	4	
lun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25				25			12
Aufstellung		Spielstand	Z											0:8			
Ā																	
		1. 5.	1	13	14	15	18	19	25)	Auszeit	X	1	3	4	9	12)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.								18:8							0:10

S	St 12	art :06	B	Rum	elner <sup>-</sup>	TV	S	En 12:	de :29	de 29 A SV Bedburg					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
A	17	15	20	25	19	4		4	9	3	5	11	15		
							20							25	
Z															
2	0	1 14	5	6	8	9 (2)		X	3		5	6	7	Auszeit	
_	12	<u>14</u>	16	μ/	19	20)	19:21	9 25	12	13	14	18	23		

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
l I	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

$\triangle$	SV Bedburg	6/14	R	Rumelner TV	9/14
3	© Bovet, Marlena	X	4	©Kochanneck, Julia	X
4	Bündgens, Annika	Х	9	Salven, Greta	
5	Haas, Jale	Х	11	Haag, Malene	Х
9	Kühn, Anna-Laurecia	Х	15	Simon, Mira	Х
11	Wollersen, Mariella	Х	16	Ettajani, Nada	Х
15	Averbeck, Charlotte	Х	17	Ettajani, Yara	Х
A	) Libero		19	Tokgür, Esra	Х
Ā	) Offizielle		20	Löbler, Josefine	Х
$\frac{?}{}$	Pötzsch, Alexander	ĪΕ	25	Reuter, Marlen	Х
<u> </u>	1 otzocii, 7 iloxariaci	1-	$^{B}$	Libero	
1			11	Haag, Malene	Х

B) Offizielle

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen									
Beide Mannschaften sind mit der D-Lizenz des ersten Schiedsrichters einverstanden.									

	Ergebnisse												
A	)s	V E	Bedb	urg	Rumelner TV B								
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
1	0	1	25	1	0	12	0	1	1				
0	0	1	25	2	23	20	0	0	1				
				3									
1	0	2	50		23	32	0	1	2				
St	art	20	):45	Ende:	12:29	Dauer: -8:0- 16							
Sie	eae	r: S	SV B	edburd	ı-Hau				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Goebels, Tim	1	Deing , Janne			
2	Schmeink , Finja		2	Schepers, Greta		
	Schreiber		3			
Schr.	Riegert, Mara		4			
Assist.	Ribeiro, Jorgina					

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de